АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________

от «05»  07   2012г. №  1945

                     г. Кыштым

О внесении изменений в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 31.10.2011 г. №2861 «Об утверждении Положения об организации и проведении работ по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных в Администрации Кыштымского городского округа»
В связи с изменениями в структуре Администрации Кыштымского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об организации и проведении работ по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных в Администрации Кыштымского городского округа, утвержденное постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 31.10.2011 г. № 2861 (в редакции постановления Администрации Кыштымского городского округа от 03.11.2011 г. № 2908), следующие изменения:

в пункте 49 слова «отдел информационных технологий и телекоммуникаций» заменить словами «управление информатизации»;

в пункте 64 слова «начальник отдела информационных технологий и телекоммуникаций» заменить словами «начальник управления информатизации».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника отдела мобилизационной работы Администрации Кыштымского городского округа Серышева Н.Л.

Глава Кыштымского городского округа

Л.А. Шеболаева